
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 04.10. 2013  №  309                                                                                 с. Петропавловское 

О внесении дополнений в Перечень 

земельных участков для бесплатного 

предоставления в собственность 

многодетным семьям, имеющим  трёх и 

более детей, проживающих на территории 

муниципального образования 

Петропавловский район Алтайского края на 

2013 год, утверждённый постановлением 

Администрации Петропавловского района 

от 29.03.2013 № 105 

 

В соответствии с  законом Алтайского края  от 16.12.2002 № 88-ЗС «О бесплатном 

предоставлении в собственность земельных участков», руководствуясь Уставом  

муниципального образования Петропавловский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в 

собственность многодетным семьям, имеющим трёх и более детей, проживающих на 

территории муниципального образования Петропавловский район Алтайского края на 2013 

год (далее – Перечень), утверждённый постановлением Администрации Петропавловского 

района от 29.03.2013 № 105 «Об утверждении Перечня земельных участков для бесплатного 

предоставления  в собственность многодетным семьям, имеющим трёх и более детей, 

проживающих на территории муниципального образования Петропавловский район 

Алтайского края на 2013 год » следующие дополнения: 

1.1. Дополнить Перечень строкой следующего содержания: 

 

« 9. с. Алексеевка ул. Партизанская, 36 1500     ».  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации района А.Д. Филидова. 

   3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных  правовых актов 

муниципального образования Петропавловский район Алтайского края, в районной газете 

«Ударник» и разместить на официальном сайте Администрации Петропавловского района 

Алтайского края. 

 

Глава района                                                                                                                    С.В. Козликин 


